Menghukum Tergugat untuk membayar biaya pemeliharaan 2 (dua) orang 

anak bernama ANAK PERTAMA PEMBANDING DAN TERBANDING 

(umur 15 tahun) dan ANAK KEDUA PEMBANDING DAN TERBANDING 

(umur 14 tahun) yang terhutang selama 8 (delapan) bulan melalui 

Penggugat sebesar Rp.32.000.000,00 (tiga puluh dua juta rupiah); 

4. Menolak gugatan Penggugat selain dan selebihnya; 

Dalam Rekonvensi 

Menolak gugatan Penggugat Rekonvensi/Tergugat Konvensi; 

Dalam Konvensi dan Rekonvensi 

Membebankan kepada Penggugat Konvensi/Tergugat Rekonvensi untuk 

membayar biaya perkara ini sebesar Rp.430.000,00 (empat ratus tiga puluh 

ribu rupiah);     

Bahwa terhadap putusan Pengadilan Agama Cibinong Nomor 

<No.Prk>/Pdt.G/2021/PA.Cbn tanggal 3 Agustus 2021 Masehi bertepatan 

dengan tanggal 24 Dzulhijjah 1442 Hijriyah tersebut, Tergugat  telah 

mengajukan  upaya hukum banding dengan Akta Permohonan Banding yang

[...]

Menguatkan Putusan Pengadilan Agama Cibinong Nomor 

<No.Prk>/Pdt.G/ 2021/PA.Cbn tanggal 03 Agustus 2021 Masehi 

bertepatan dengan tanggal 24 Dzulhijjah  1442 Hijriyah; 

III. Membebankan kepada Pembanding untuk membayar biaya perkara pada 

tingkat  banding  sebesar Rp150.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah); 

Demikianlah diputuskan dalam rapat permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Tinggi Agama Bandung pada hari Senin  tanggal 18 Oktober  

2021 Masehi bertepatan  dengan tanggal 11 Rabiul Awwal 1443 Hijriyah  

oleh   Drs. H.  Muhyiddin, M.H.

[...]

Ttd. 

Defrialdi, S.H. 

Perincian Biaya Perkara : 

1. Biaya Proses Rp130.000,00           

2. Biaya Redaksi Rp   10.000,00    

3. Biaya Meterai Rp     10.000,00     

Jumlah  Rp150.000,00  (seratus lima puluh ribu rupiah). 

Untuk salinan sesuai dengan aslinya 

Pengadilan Tinggi Agama Bandung 

Panitera, 

Drs. H. Pahri Hamidi, S.H.